[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 года                                                                                №  9-18
р.п. Глубокий

	О привлечении граждан к работе в Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области  на период подготовки и проведения выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого  созыва Каменского района Ростовской области

На основании
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Привлечь граждан к работе в Территориальной избирательной комиссии Каменского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого  созыва Каменского района Ростовской области по гражданско-правовым договорам, согласно приложению, с оплатой в пределах утвержденной сметы расходов.

2. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии Г.И. Иванову заключить гражданско-правовые договора с гражданами, привлеченными к работе в комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого  созыва Каменского района Ростовской области.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению Территориальной

избирательной  комиссии
Каменского района
от 29.06.2016 № 9-18

	ФИО
	Выполняемая работа в ТИК по гражданско-правовому договору
	Размер оплаты труда по договору, включая премию 50 % (рублей)

	1
	Дюбина О.В.
	Бухгалтер

	2
	Дюбина О.В.
	Бухгалтер - кассир

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11